

北滘镇西滘村清沙片和清广场景观提升工程

评标报告

招 标 人：佛山市顺德区北滘镇西滘村民委员会

招标代理机构：广东建伟工程咨询有限公司

2020 年 5 月 21 日

北滘镇西滘村清沙片和清广场景观提升工程设工程 评标报告

一、项目概况

1、招标条件

北滘镇西滘村清沙片和清广场景观提升工程已由 / 批准建设，招标人(项目业主)为佛山市顺德区北滘镇西滘村民委员会，建设资金来自自筹。项目已具备招标条件，现对该项目的工程施工进行公开招标。

2、招标范围

本工程主要工作内容包括园建部分、绿化部分、安装部分。园建部分：土方回填、平整；栈道桥土建、钢结构、装饰；园路铺装；花池土建、装饰；台阶土建、装饰；挡土墙土建、装饰；景墙土建、装饰。绿化部分：种植乔木、种植花卉；养护期为 12 个月。安装部分：室外配电部分；室外排水部分等。详见招标人提供设计图纸及工程量清单。

本工程招标控制价：¥1588599.24 元。

二、评标工作

1、评标委员会组成

2020 年 5 月 20 日，根据《中华人民共和国招标投标法》和《评标委员会和评标方法暂行规定》，招标人从招标代理专家库中随机抽取了（评委 1、评委 2、评委 3、评委 4、评委 5）5 名专家组成了北滘镇西滘村清沙片和清广场景观提升工程设工程评标委员会（以下简称“评标委员会”），负责上述项目的评标工作。

2020 年 5 月 21 日，评标委员会在北滘镇公共资源交易中心交易大厅（地址：北滘新业路 1 号（机动车检测站右侧）评标室进行封闭评标。

2、评标细则和依据

本项目评标按照《中华人民共和国招标投标法》、《评标委员会和评标方法暂行规定》和北滘镇西滘村清沙片和清广场景观提升工程设工程招标文件的规定执行。

4、投标文件的评审

本项目采用综合评价法，评标委员会按如下程序进行评审：

(1) 评标委员会对投标文件进行初步评审，包括形式评审、资格评审与响应性评审：

评标委员会根据招标文件要求，对投标人的投标文件进行形式评审、资格评审与响应性评审，发现 17 家投标人不符合要求，不予通过评审，其余 19 家投标人均通过评审。

编号	投标单位名称	不通过原因
5	广东广立建设工程有限公司	未提供项目负责人资料和企业信誉声明。
6	深圳市广富源建设工程有限公司	未按投标函附录备注要求填写，无响应合同条款。
8	广东旭晟建设工程有限公司	未提供企业信誉声明。
10	广东建业建设工程管理有限公司	未按投标函附录备注要求填写，无响应合同条款。
13	广东博扬建设有限公司	未按投标函附录备注要求填写，无响应合同条款。
15	广东海尚建设工程有限公司	未提供企业信誉声明。
16	广东迈骏建筑有限公司	未按投标函附录备注要求填写，无响应合同条款。
17	广东汉容建设工程有限公司	未提供企业信誉声明。
20	佛山市房建集团有限公司	未按投标函附录备注要求填写，无响应合同条款。
23	河南一航工程建设有限公司	未提供企业信誉声明。
26	湖南马王堆建筑工程有限公司	未提供企业信誉声明。
29	佛山市皓信达建设工程有限公司	未提供企业信誉声明。
30	广东祺商建设集团有限公司	未提供企业信誉声明；未按投标函附录备注要求填写，无响应合同条款。
32	广东盛安建设工程有限公司	未提供企业信誉声明；未按投标函附录备注要求填写，无响应合同条款。
33	佛山市集美市政园林工程有限公司	未提供企业信誉声明。
34	广州市国通市政建设工程有限公司	未提供企业信誉声明。
35	广东盛艺建筑工程有限公司	未提供企业信誉声明。

(3) 评标委员会对投标文件通过初步评审的 19 家投标人进行详细评审。

序号	投标单位	资信表得分	经济标得分	总得分	排名
1	佛山市百昌恒嵘园林有限公司	10.00	89.82	99.82	5
2	中山市东正工程有限公司	10.00	89.63	99.63	11
3	广东富荣建设工程有限公司	10.00	88.73	98.73	19
4	广东华力建设工程有限公司	10.00	89.65	99.65	9
5	广东鑫方源建设工程有限公司	10.00	89.44	99.44	15

6	广东宏丰建设工程有限公司	10.00	89.62	99.62	12
7	东莞市颐和园林建设工程有限公司	10.00	89.71	99.71	8
8	广东旺标建设工程有限公司	10.00	89.92	99.92	3
9	广东英祥建设工程有限公司	10.00	88.91	98.91	18
10	广东一星建设工程有限公司	10.00	89.55	99.55	13
11	广东创亨建设有限公司	10.00	89.81	99.81	6
12	广东金聪建设工程有限公司	10.00	89.42	99.42	16
13	广东广美建设工程有限公司	10.00	89.11	99.11	17
14	深圳市国地建筑工程有限公司	10.00	89.50	99.50	14
15	广东尚赢建设有限公司	10.00	89.97	99.97	1
16	广东源基建设工程有限公司	10.00	89.95	99.95	2
17	广东新可宇建设工程有限公司	10.00	89.86	99.86	4
18	广东威鹏路桥有限公司	10.00	89.73	99.73	7
19	佛山市浩业建筑工程有限公司	10.00	89.64	99.64	10

三、评标结果和推荐的中标候选人

评标委员会在完成投标文件的全部评审后，根据招标文件的规定进行综合评分排名，推荐 1 名中标候选人。具体排序如下表：

推荐中标候选人名单

排名	中标候选人名称	投标报价(元)	项目负责人	证书编号
1	广东尚赢建设有限公司	1421033.32	杨朝霞	粤 2441314047325

评委签名： 评委 1、评委 2、评委 3、评委 4、评委 5

日 期：2020 年 5 月 21 日